平成 19 年 11 月 14 日

各  位

会 社 名 ＡＳＴＩ株式会社

代 表 者 の
役 職 ･氏 名 代表取締役社長 岩田善之

 （東証･名証各第 2 部 コード番号:6899）

本社所在地 静岡県浜松市南区米津町 2804 番地

問い合せ先 常務取締役管理本部長 渡辺剛一

電 話 番 号 053－444－5111

平成 20 年 3 月期通期(連結･単独)業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 19 年５月 14 日の決算発表時に公表いたしました通期の業績

予想を下記のとおり修正いたしますので、お知らせいたします。

記

１．平成 20 年３月期連結業績予想数値の修正（平成 19 年４月１日～平成 20 年３月 31 日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ） 36,500 1,820 1,800 950

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 36,000 1,500 1,550 745

増 減 額（Ｂ－Ａ） △ 500 △ 320 △ 250 △ 205

増 減 率（％） △ 1.4 △ 17.6 △ 13.9 △ 21.6

（参考）前期実績（平成 19 年３月期） 34,909 1,706 1,750 889

２．平成 20 年３月期個別業績予想数値の修正（平成 19 年４月１日～平成 20 年３月 31 日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ） 32,800 1,870 1,980 1,150

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 33,100 1,750 1,780 845

増 減 額（Ｂ－Ａ）  300 △ 120 △ 200 △ 305

増 減 率（％）  0.9 △ 6.4 △ 10.1 △ 26.5

（参考）前期実績（平成 19 年３月期） 32,698 1,936 2,044 947

３．修正の理由

通期の業績見通しにつきましては、上期が堅調に推移したものの、下期に、北米市場の冷え込

みにより車載電装品の販売減が見込まれることや、アジア地域において当初の販売計画を下回るこ

とが見込まれるため、前回発表の連結及び個別の予想を修正いたします。

※ 上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであります。

実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上